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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K12030001M
2. Data e Regjistrimit 30/08/2001
3. Emri i1 Subjektit KRISTAL 2001
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2001
6.

Kohézgjatja

Nga: 17/07/200117/07/2031

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Pjeter Bogdani,Pallati
Teknoprojekt,kati.0

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

43.600.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhimi dhe perpunimi artizanal dhe/ose industrial te
veshjeve dhe artikujve te veshmbathjes ne pergjithesi,
nepermjet te treteve dhe/ose vete, te artikujve te fijezuar ne
pergjithesi ose aktivitete te tjera te perafert ose permbushes
te objektit te shogerise. Prodhimi dhe perpunimi i artikujve
te tekstilit ne pergjithesi, te veshjeve, mobilimeve,
veshmbathjeve, produkteve te Ilekures, te corapeve e
aksesoreve pa perjashtim, si dhe tregtimi me shumice e
pakice e ketyre produkteve si dhe importimi e eksportimi i
tyre. Konsulence teknike ne fushen e konfeksioneve, te
veshmbathjeve dhe modes ne pergjithesi. Projektimi,
tregtimi dhe prodhimi i makinerive, impianteve dhe pajisjeve
te nevojshme per realizimin e  produkteve te
siperpermendura. Marrja dhe/ose dhenia e perfagesive
tregtare me apo pa depozite, kryerja e funksioneve te
agjencive dhe komisioneve si dhe serishmi e cdo operacioni
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tjeter te specifikuar me siper, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte
saj. Importimi dhe eksportimi i produktve te saj apo te atyre
te realizuar nga te tretet. Shogeria mund te behet
pjesemarrese ne cfardo forme ne shoqgeri te tjera,
konsorciume, kooperative apo ndermarrje te cilat kane
gellim te perafert apo te njejte, apo te lidhur me gellimin e
shogerise ne forme direkte ose jo, mund te marre pjese ne
konsorciume ndermarrjes, si dhe mund te kryeje cdo
operacion tregtar, financiar dhe ekonomik te lidhura
drejtperdrejte ose jo me objektin e aktivitetit te saj. Pervec
aktiviteteve tregtare te siperpermendura, ne kuader te
aktivitetit ekonomik te shogerise do te bejne pjese te gjitha
aktivitetet industriale dhe tregtare, te konsideruara nga
ortaket si te nevojshme per permbushjen e gellimit te
shogeris. Transport nderkombetar mallrash.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Sokol Agalliu

Nga: 31/01/2023

Deri: 30/01/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori i shogerise kryen te gjitha veprimet qe
perbejne administrim te zakonshem ose jo te shogerise,
mund te bleje, shese, kembeje pasuri te luajtshme dhe te
paluajtshme, autovetura dhe makineri, te nenshkruaje per
emer e llogari te shoqerise kredi prane institucioneve qe
veprojne ne kete fushe, te autorizoj operacione prane
insitucioneve bankare ne pergjithesi dhe prane cdo zyre
private ose publike pa kufizim shume financiare, ne cilendo
valute

12. Ortakét [lia Peri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 21.800.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé

kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét Sokol Agalliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 21.800.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
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13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

Durres Durres DURRES Lagjja 17,Godine nje

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit kateshe,mbrapa Karburant ELDA,Spitalle

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KRISTAL 2001
E-Mail: kristal2001shpk@hotmail.com
Telefon: 0672053400

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049217-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/07
/2001

Numri i Vendimit:26177, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit-31.07.2001 Emri i subjektit- KRISTAL 2001 Forma Ligjore- sh.p.k.
Data e themelimit-31.07.2001 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Objekti i veprimtarise-Import-
eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave, si prodhime
industriale, bujgesore, blegtorale, lende te pare per industrine ushqimore, duhane, pije
alkoolike, aparatura elektronike, pjese kembimi per makineri te ndryshme, materiale
ndertimi, do te ushtroje ¢do aktivitet ne sektore te tjere industriale, ne veganti prodhime ne
fushen e industrise mekanike, te industrise ushgimore, prodhime dhe shitje veshje dhe
konfeksione te ¢do natyre, galanterie dhe ne fusha te tjera per mallra konsumi, ne
pershtatje me nevojat e tregut te brendshem dhe te huaj, riparim dhe prodhimi i aparaturave
elektromekanike, gjuetine dhe peshkimin, industrine e perpunimit, aktivietet turistike.
Kapitali- 100 000 leke Selia- Lagjja 15, RRuga "Sytki Ci¢o", P.2, shk.1, A1, Tirane.
Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Ortaket-Sokol Agalliu- 100 % Perfagesues Ligjor- Sokol Agalliu

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-48-KK-altini-08-12-20070019.pdf

10/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-110336-01-08
Data ¢ themelimit ishte "31/07/2001" u be "17/07/2001"



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACC57AA-DAE4-4D22-BAD1-2FBA5C7C3FA1
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Data nga ishte "31/07/2001" u be "17/07/2001"
Objekti ishte ("Import-eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te gjitha

llojeve te mallrave, si prodhime industriale, bujgesore, blegtorale, lende te pare per
industrine ushqimore, duhane, pije alkoolike, aparatura elektronike, pjese kembimi per
makineri te ndryshme, materiale ndertimi, do te ushtroje ¢do aktivitet ne sektore te tjere
industriale, ne vecanti prodhime ne fushen e industrise mekanike, te industrise ushgimore,
prodhime dhe shitje veshje dhe konfeksione te ¢do natyre, galanterie dhe ne fusha te tjera
per mallra konsumi, ne pershtatje me nevojat e tregut te brendshem dhe te huaj, riparim
dhe prodhimi i aparaturave elektromekanike, gjuetine dhe peshkimin, industrine e
perpunimit, aktivietet turistike.") u be ("Rrobagqepesi')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Pjeter Bogdani,Pallati Teknoprojekt,kati.0; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
SPITALLE LAGJJA 17; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; SYTKI
CICI; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Agalliu'") ,
Kohézgjatja nga ishte ("31/07/2001") u be ("17/07/2001")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

01/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-159862-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

10/12/2009

Numri i ceshtjes: CN-320975-12-09



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25E2433-4A96-42E7-BBEC-5B430192AFBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FAFD57-1259-4106-9B23-64D9CB0041E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F146356B-D4AA-4C9B-B266-0E0EC05C9F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C550C9-A7D9-46C4-B89D-3A28532E6E11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2416FEEB-04F5-45F0-823E-67803B9811B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0573DA-D17F-43D7-A7C1-7257B8D60072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4558D49E-7AAA-4E85-8DBE-7DF095EF8AB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE812A15-D024-4050-82DD-9969ECA56736
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 17,Godine nje kateshe,mbrapa Karburant ELDA,Spitalle; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-936995-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Ortakut te Vetem, date 12.11.2012
per miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i Statutit te shogerise ne pershtatje me
Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", Neni 230.

Telefon ishte (") u be (""0672053400")
Data deri ishte " ube "17/07/2031"
Objekti ishte ("Rrobagepesi”) u be (""Prodhimi dhe perpunimi

artizanal dhe/ose industrial te veshjeve dhe artikujve te veshmbathjes ne pergjithesi,
nepermjet te treteve dhe/ose vete, te artikujve te fijezuar ne pergjithesi ose aktivitete
te tjera te perafert ose permbushes te objektit te shogerise. Prodhimi dhe perpunimi i
artikujve te tekstilit ne pergjithesi, te veshjeve, mobilimeve, veshmbathjeve,
produkteve te lekures, te corapeve e aksesoreve pa perjashtim, si dhe tregtimi me
shumice e pakice e ketyre produkteve si dhe importimi e eksportimi i tyre.
Konsulence teknike ne fushen e konfeksioneve, te veshmbathjeve dhe modes ne
pergjithesi. Projektimi, tregtimi dhe prodhimi i makinerive, impianteve dhe pajisjeve
te nevojshme per realizimin e produkteve te siperpermendura. Marrja dhe/ose
dhenia e perfaqesive tregtare me apo pa depozite, kryerja e funksioneve te agjencive
dhe komisioneve si dhe serishmi e cdo operacioni tjeter te specifikuar me siper, si ne
Shqiperi ashtu edhe jashte saj. Importimi dhe eksportimi i produktve te saj apo te
atyre te realizuar nga te tretet. Shogeria mund te behet pjesemarrese ne cfardo forme
ne shoqeri te tjera, konsorciume, kooperative apo ndermarrje te cilat kane qellim te
perafert apo te njejte, apo te lidhur me gellimin e shogerise ne forme direkte ose jo,
mund te marre pjese ne konsorciume ndermarrjes, si dhe mund te kryeje cdo
operacion tregtar, financiar dhe ekonomik te lidhura drejtperdrejte ose jo me
objektin e aktivitetit te saj. Pervec aktiviteteve tregtare te siperpermendura, ne
kuader te aktivitetit ekonomik te shoqerise do te bejne pjese te gjitha aktivitetet
industriale dhe tregtare, te konsideruara nga ortaket si te nevojshme per
permbushjen e gellimit te shoqgeris.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Agalliu"’) y
Kohézgjatia nga ishte ("17/07/2001") u be ("12/11/2012")
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Agalliu'") s
Kohézgjatja deri ishte ") u be ("12/11/2017")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514326-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.162/5 Prot., daté 11.06.2014, 1éshuar
nga Zyra pérmbarimore "B.E.S.T 2010", ku &shté urdhéruar: Mbajtja nén sekuestro té
aseteve g€ 1 takojn€ debitorit, shogéria “KRISTAL 2001”’sh.p.k, me NUIS(NIPT)
K12030001M, né€ ¢do lloj aktiviteti.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-531931-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr.162/7 Prot., daté 20.06.2014, 1€shuar
nga Zyra e Pérmbarimit “BEST 2010" ku &sht€ urdhéruar: Zhbllokimin e asetet e debitorit
“KRISTAL 2001 *.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567189-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867694-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A26C80D-9A6B-4F1E-AEDB-71ECCC56E288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD41E763-B565-4DA4-8F49-725723115AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186FBD24-E638-462E-B090-8F7DD8768E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66E12A7-A0C7-4ED7-A177-AFB96AE72EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2770E6-E19A-494F-8B00-0B75756F293F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B8B338-5D79-4C58-B66E-3A2CA04E268B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA39D996-FC50-4EA6-B75E-4CDD4383691B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE652093-91C7-4129-A16E-5519DE6D3401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6241AF5B-2299-4A50-ADC6-9E013CCB3742
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184259-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-477451-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 28.12.2015, ku eshte vendosur: 1-
miratimin e transferimit te 50% te kuotave te ortakut Z.Sokol Agalliu. Depozitimi i
Kontrates se Shit-blerje Kuotash date: 28.12.2015, ndermjet pales shitese Z.Sokol Agalliu
dhe bleresit Z.Ilia Peri.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Ilia Peri") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Agalliu") , Pérqgindja né kapital
ishte ("100,00") u be (""50,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805496-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A34A51-5DCF-4EA5-8858-4424A4123CF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB40204-A88F-4963-A07C-60C3F4C07440
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D661034-580F-4C9D-B60B-759D3A7F0FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833D0E96-C56B-4C55-A503-022CA1910EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB9DCEF-92F8-4158-924D-62AE7AF20BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB9DCEF-92F8-4158-924D-62AE7AF20BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9430C77C-5176-476B-909A-71A8A73C2F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DCC646-5811-4F3E-8587-7BCB8318D195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D64A440-7645-49C4-A824-AF0659C2DCCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED05A944-397E-42AC-8479-BE7553CEA5C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9180800-D7DB-4BEA-96B7-FB53CA5A8AEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB6E052-D6A5-4131-B07E-D0EB3E2B48CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FEEF5E-936B-4B00-B154-F08850B8C8F9
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845992-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884979-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.
26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005014-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2008.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159218-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.02.2017, ku eshte vendosur:
Emerimi i Znj. Margarita Kalemasi, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te
shogerise. Depozitimi i Vendimit date 09.02.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit
per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit date 09.02.2017.

Vlera e kapitalit ishte "100.000,00" u be "43.600.000,00"
Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"
Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be "21.800.000,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("llia Peri") , Kontributi né para ishte
("100.000,00") u be ("21.800.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llia Peri") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Agalliu") , Kontributi né para
ishte ("100.000,00") u be (""21.800.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Agalliu") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar[

24/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-393840-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-675023-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
30.01.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Z.Sokol Agalliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Agalliu") s
Kohézgjatia nga ishte ("12/11/2012") u be ("'30/01/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Agalliu") s
Kohézgjatia deri ishte ("12/11/2017") u be ("'30/01/2023")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

05/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-728443-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.2, date 03.04.2018, ku eshte vendosur
shtimi i1 objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Prodhimi dhe perpunimi artizanal dhe/ose industrial te veshjeve dhe
artikujve te veshmbathjes ne pergjithesi, nepermjet te treteve dhe/ose vete, te artikujve te
fijezuar ne pergjithesi ose aktivitete te tjera te perafert ose permbushes te objektit te
shogerise. Prodhimi dhe perpunimi i artikujve te tekstilit ne pergjithesi, te veshjeve,
mobilimeve, veshmbathjeve, produkteve te lekures, te corapeve e aksesoreve pa perjashtim,
si dhe tregtimi me shumice e pakice e ketyre produkteve si dhe importimi e eksportimi i
tyre. Konsulence teknike ne fushen e konfeksioneve, te veshmbathjeve dhe modes ne
pergjithesi. Projektimi, tregtimi dhe prodhimi i makinerive, impianteve dhe pajisjeve te
nevojshme per realizimin e produkteve te siperpermendura. Marrja dhe/ose dhenia e
perfaqgesive tregtare me apo pa depozite, kryerja e funksioneve te agjencive dhe
komisioneve si dhe serishmi e cdo operacioni tjeter te specifikuar me siper, si ne Shqiperi
ashtu edhe jashte saj. Importimi dhe eksportimi i produktve te saj apo te atyre te realizuar
nga te tretet. Shogeria mund te behet pjesemarrese ne cfardo forme ne shogeri te tjera,
konsorciume, kooperative apo ndermarrje te cilat kane gellim te perafert apo te njejte,
apo te lidhur me gellimin e shogerise ne forme direkte ose jo, mund te marre pjese ne
konsorciume ndermarrjes, si dhe mund te kryeje cdo operacion tregtar, financiar dhe
ekonomik te lidhura drejtperdrejte ose jo me objektin e aktivitetit te saj. Pervec aktiviteteve
tregtare te siperpermendura, ne kuader te aktivitetit ekonomik te shogerise do te bejne
pjese te gjitha aktivitetet industriale dhe tregtare, te konsideruara nga ortaket si te
nevojshme per permbushjen e gellimit te shogeris.") u be ("Prodhimi dhe
perpunimi artizanal dhe/ose industrial te veshjeve dhe artikujve te veshmbathjes ne
pergjithesi, nepermjet te treteve dhe/ose vete, te artikujve te fijezuar ne pergjithesi
ose aktivitete te tjera te perafert ose permbushes te objektit te shogerise. Prodhimi
dhe perpunimi i artikujve te tekstilit ne pergjithesi, te veshjeve, mobilimeve,
veshmbathjeve, produkteve te lekures, te corapeve e aksesoreve pa perjashtim, si dhe
tregtimi me shumice e pakice e ketyre produkteve si dhe importimi e eksportimi i
tyre. Konsulence teknike ne fushen e konfeksioneve, te veshmbathjeve dhe modes ne
pergjithesi. Projektimi, tregtimi dhe prodhimi i makinerive, impianteve dhe pajisjeve
te nevojshme per realizimin e produkteve te siperpermendura. Marrja dhe/ose
dhenia e perfaqesive tregtare me apo pa depozite, kryerja e funksioneve te agjencive
dhe komisioneve si dhe serishmi e cdo operacioni tjeter te specifikuar me siper, si ne
Shqiperi ashtu edhe jashte saj. Importimi dhe eksportimi i produktve te saj apo te
atyre te realizuar nga te tretet. Shogeria mund te behet pjesemarrese ne cfardo forme
ne shogeri te tjera, konsorciume, kooperative apo ndermarrje te cilat kane gellim te
perafert apo te njejte, apo te lidhur me gellimin e shogerise ne forme direkte ose jo,
mund te marre pjese ne konsorciume ndermarrjes, si dhe mund te kryeje cdo
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operacion tregtar, financiar dhe ekonomik te lidhura drejtperdrejte ose jo me
objektin e aktivitetit te saj. Pervec aktiviteteve tregtare te siperpermendura, ne
kuader te aktivitetit ekonomik te shoqerise do te bejne pjese te gjitha aktivitetet
industriale dhe tregtare, te konsideruara nga ortaket si te nevojshme per
permbushjen e gellimit te shogeris. Transport nderkombetar mallrash.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-897662-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-280754-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

KRISTAL 2001 SHENIME MBI PASQYRAT.pdf

vendim kristal 2001.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar KRISTAL 2001 2018.xlsx

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres
KRISTAL 2001 sh.p.k. 2018 .xlsx

12/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-391944-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 25.10.2019, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i nenit 10 te Statutit te shogerise ne lidhje me kompetencat e administratorit.
E-Mail ishte ("") u be ("kristal2001shpk@hotmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Agalliu") s
Kompetenca ishte """ u be (""Administratori i shogerise
kryen te gjitha veprimet qe perbejne administrim te zakonshem ose jo te shogerise, mund
te bleje, shese, kembeje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, autovetura dhe
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makineri, te nenshkruaje per emer e llogari te shogerise kredi prane institucioneve ge
veprojne ne kete fushe, te autorizoj operacione prane insitucioneve bankare ne
pergjithesi dhe prane cdo zyre private ose publike pa kufizim shume financiare, ne

cilendo valute'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-552952-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Kristal
2001 2019.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar KRISTAL 2001 2019.xlsx

Shenimet Shpjeguese 2019 Kristal 2001 sh.p.k..pdf

Vendim i Asamblese se Ortakeve Kristal 2001 .pdf

22/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-749739-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

vendim i asamblesé sé ortakut KRISTAL 2001 sh.p.k..pdf

Pasqyra e pozicionit financiar KRISTAL 2001 sh.p.k. 2020.xlsx

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres
KRISTAL 2001 sh.p.k. 2020.xIsx

shénimet shpjeguese KRISTAL 2001 sh.p.k. 2020.pdf

27/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-959357-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shénimet shpjeguese KRISTAL 2001 sh.p.k..pdf
Pasqgyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres
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KRISTAL 2021 .xlsx
vendim i asamblesé sé ortakut KRISTAL 2001.pdf
Pasgvra e pozicionit financiar KRISTAL 2021.xlsx

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079640-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.01.2023, ku eshte vendosur,
riemerimi 1 administratorit te shogerise.

ExpAnualExpense ishte " u be ",00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sokol Agalliu'') s
Kohézgjatja nga ishte ("30/01/2018") u be (""31/01/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sokol Agalliu'') s
Kohézgjatja deri ishte (""30/01/2023") u be (""30/01/2028")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172089-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqgyraeperformancspasgyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresK RISTALsh.p.k..
xlsx

vendimiasamblessortakveKRISTALsh.p.k..pdf

shnimetshpjegueseKRISTALsh.p.k. .pdf
PasqyraepozicionitfinanciarKRISTALsh.p.k..xIsx

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342861-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

KRISTALSHENIME.pdf

AUTORIZIM.pdfkristal.pdf

VENDIMI.pdfKRISTAL.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar. xIsxKRISTAL .xIsx
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17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489338-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
SHENIMEPASQYRAKRISTAL.pdf
VENDIMIKRISTAL.pdf

PasqgyraepozicionitfinanciarKRISTAL.xIsx

Daté: 05/09/2025

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2025/09/05 16:01:00 +02:00
K12030001M2025090516004993
3006
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